Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10 апреля 2020 года                                                                        			№ 173
г. Могоча

О внесении изменений в муниципальную программу
«Комплексная безопасность образовательных учреждений муниципального района «Могочинский район» на 2018-2020 г.г.», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 31.10.2017 года № 625

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  15  Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

	1. Внести в муниципальную программу «Комплексная безопасность образовательных учреждений муниципального района «Могочинский район» на 2018-2020 г.г.», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 31.10.2017 года № 625
(в редакции постановления администрации муниципального района «Могочинский район» от 18 декабря 2018 г. № 758), следующие изменения:
	1.1. Таблицу муниципальной программы «Комплексная безопасность образовательных учреждений муниципального района «Могочинский район» на 2018-2020 г.г.», раздел  «Мероприятия по реализации Программы»изложить в следующей редакции:
- в столбце 2020 г – добавить цифры «4354500»;
- дополнить строками 39, 40 следующего содержания:

	№п/п

	Мероприятия

	Финансовые затраты (тыс. руб.)

	2018 г
	2019г
	2020г

	3600 тыс. руб.
	6939500
тыс.руб.

	39
	Обслуживание системы видеонаблюдения

	510500

	40
	обслуживание системы контроля доступа

	244000

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О.А. Рюмкину.
3. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                  		А.А. Сорокотягин